UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTrH

V/v tập huấn sử dụng Sổ tay

kiến thức các môn Toán,

Ngữ văn và Khoa học tự nhiên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ngãi, ngày      tháng 10  năm 2025

       Kính gửi: UBND các xã, phường, đặc khu

   Nhằm nâng cao năng lực chuyên môn, thúc đẩy, hỗ trợ hoạt động hệ thống

hóa kiến thức cấp THCS trong Chương trình giáo dục phổ thông 2018 của các

môn Toán, Ngữ văn, Khoa học tự nhiên, Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi

phối hợp với Nhà Xuất bản Giáo dục Việt Nam tổ chức tập huấn sử dụng sổ tay

kiến thức các môn Toán, Ngữ văn, Khoa học tự nhiên, cụ thể như sau:

   I. Thời gian, hình thức, địa điểm, thành phần

   1. Thời gian tổ chức tập huấn: 01 buổi, bắt đầu lúc 8h00 ngày 18/10/2025.

Lịch tập huấn chi tiết của từng môn:

Stt Môn học Thời gian Báo cáo viên

1 Toán  8h00 - 9h00 Ths. Nguyễn Cao Cường

2 Ngữ văn 9h00 - 10h00 PGS. TS. Nguyễn Văn Tùng

3 Khoa học tự nhiên 10h00 - 11h30

3.1 Hoá học 10h00-10h30 TS. Lê Trọng Huyền

3.2 Sinh học 10h30-11h00 TS. Nguyễn Thị Hồng Hạnh

3.3 Vật lí 11h00-11h30 TS. Nguyễn Anh Thuấn

   2. Hình thức tập huấn: Trực tuyến

   3. Địa điểm dự tập huấn: Tại các trường Trung học cơ sở

   4. Thành phần:

   - Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo;

   - Cán bộ quản lý, giáo viên các môn Toán, Ngữ văn, Khoa học tự nhiên.

   II.  Đăng ký tham dự và các Link tham gia học tập

   1. Link đăng ký tham dự: https://sites.google.com/view/sotaykienthuc/thcs

   2. Link học tập trực tuyến:

  2.1. Link tham gia tập huấn (sử dụng phần mềm zoom):

https://sites.google.com/view/sotaykienthuc/thcs

   - Link zoom: https://us04web.zoom.us/j/8408272484

   ID cuộc họp: 840 827 2484           Mật mã: 123456

   2.2. Link livestream trên kênh Youtube (sử dụng trình duyệt web)

GIÁO DỤC TRỰC TUYẾN – ISEEBOOKS:

https://www.youtube.com/@giaoductructuyen-iseebooks818/featured

   - Hotline hỗ trợ trực tuyến: 0869 030 250

    III. Thông tin chi tiết xin liên hệ

1. Ông Nguyễn Duy Nhâm, Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư

và Phát triển Giáo dục Đà Nẵng; số điện thoại: 0914048894; email:

nhamduy73@gmail.com.

2. Ông Đặng Văn Thành, Chuyên viên, Phòng Giáo dục Trung học; số điện

thoại: 0905116868; email:dvthanh@quangngai.edu.vn.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các UBND xã, phường, đặc khu triển khai

thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc cần giải quyết liên hệ các cá

nhân (nêu tai mục III) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- Công ty CP ĐTPT GD Đà Nẵng (để ph);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, GDTrh(đvt)
.

 GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Ngọc Thái

https://us04web.zoom.us/j/8408272484
https://www.youtube.com/@giaoductructuyen-iseebooks818/featured

		2025-10-10T14:57:16+0700

		2025-10-10T15:54:37+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-10-10T16:01:04+0700

		2025-10-10T16:01:04+0700

		2025-10-10T16:01:04+0700